0 7 九 ハ 協 発 第 0 8 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ３ １ 日

第４５回国民スポーツ大会九州ブロック大会

関係役員・チーム関係者 様

九州ハンドボール協会

会 長  松 窪 昌 幸

（公 印 省 略）

第４５回国民スポーツ大会九州ブロック大会

代表者会議について（お知らせ）

酷暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会の代表者会議につきましては、下記のとおり事前にリモートで開催いたします。

記

１ 日時  令和７年８月１２日（火）１９時００分～ 約１時間程度

２ 参加者

（１）各参加チーム「２名まで」 （２名×３２チーム＝６４名）

（２）九州ハンドボール協会 （会長・理事長・審判長・事務局＝４名）

（３）長崎県ハンドボール協会 （会長・理事長・担当者など関係役員＝若干名）

３ 参加方法（Zoom ミーティング）

https://zoom.us/j/95865146886?pwd=yOi7BnmCVM5qh5DMTM1pRxyY8GFZlz.1

ミーティング ID: 958 6514 6886

パスコード: 125756

４ 注意事項

（１）画面の名称表記は、「所属県・種別・氏名」を明らかにして、アクセス してください。

（２）開始時刻前、余裕をもってアクセスしてください。

5 式次第

（０）参加確認（開催県担当者・九州協会事務局）、進行（九州協会理事長）

（１） 開式（九州協会理事長）

（２） あいさつ（九州協会会長）

（３） 歓迎のことば（長崎県協会会長）

（４） 競技上の確認事項（長崎県担当者 or 理事長）

（５） 審判員・ＴＯ紹介、ルール上の確認事項（九州協会審判長）

（６） 会場使用上の確認事項（長崎県担当者 or 理事長）

（７） 宿泊・弁当に関する確認事項（指定業者）

（８） その他

（９） 質疑応答

（１０）閉式（九州協会理事長）

https://zoom.us/j/95865146886?pwd=yOi7BnmCVM5qh5DMTM1pRxyY8GFZlz.1